
REPERTUAR STANDAROWY 

 

Set 1 – Party MIX 

 

Tina Turner-Simply the Best 

Michael Telo – Nossa Nossa 

Roy Orbison – You got it 

Bananarama – Venus  

Skaldowie – Wszystko mi mówi, że mnie ktoś pokochał 

Maryla Rodowicz – Małgośka 

Robbie Williams & Nicole Kidman – Something stupid 

Quenn – Crazy Little thing called love   

 

Set 2 

 

Anna Jantar – Przetańczyć z Tobą chcę 

Czerwone Gitary – Tak bardzo się starałem 

Grease – Summer nights 

Robert Chojnacki & Andrzej Piaseczny - Prawie do nieba 

Piersi – Bałkanica 

Kayah & Bregovic – Prawy do lewego 

Elvis Presley – Blue Suede Shoes 

Dwa plus Jeden – Chodź pomaluj mój świat 

 

Set 3 – Hity lat 70' i 80' tych 

 

Lady Pank – Zawsze tam gdzie Ty 

Abba – Waterloo  

Boney M - Mix (By The River of Babylon, Sunny, Daddy Cool, Rasputin, Sunny)  

The Beatles – She loves you   

Cher – Shoop shoop song 

Village People – YMCA  

Wham – Wake me up before you go-go 

Boney M – One way ticket 

 

Set 4 - Latino 

 

Los Lobos – La Bamba  

Carlos Santana – Corazon Espinado, 



Ricky Martin – Livin la vida loca 

Jennifer Lopez – Let's get loud 

Juanes - Tengo  

Kaoma – Lambada  

Gipsy Kings – Volare  

 

 

 

Set 5 – Polski Rock 

 

Feel – Jest już ciemno 

Kukiz – Całuj mnie 

Bajm - Piechota do lata  

Pectus – Jeden moment 

Manaam – Cykady na Cykladach 

Lady Pank - Zostawcie Titanica 

Urszula – Konik 

Dżem – Wehikuł czasu 

 

Set 6 – Rock’n’Roll 

 

Chubby Checkers – Let's twist again 

The Beatles - All my loving 

Kenny Loggins – Footloose 

Roy Orbison - Preety woman 

Grease – You're the one that I want  

Katrina and The Waves – Walking on sunshine  

Karin Stanek – Autostop  

Bill Haley - Rock Around The Clock  

 

Set 7 – Disco & Boogie 

 

Kool and the Gang – Celebration 

Earth, Wind & Fire – September 

Daft Punk – Get lucky 

Dirty Dancing - Time of my life 

Whitney Houston – I wanna Dance with somebody  

Smokie – Have you ever seen the rain 

Bee Gees – Stayin Alive 

Diana Ross- I will survive  



Abba – Dancing Queen 

 

Set 8  

 

Ben E. King - Stand by me  

Abba - Mamma Mia 

Czerwone Gitary - Dozwolone od lat 18stu 

Elvis Presley – Jailhouse Rock 

Lady Pank - Kryzysowa narzeczona 

The Beatles – Help 

Dżem – Whisky 

De Mono - Statki na niebie 

 

 

 

 

Set 9 

 

Ziyo – Magiczne słowa 

Marron 5 – Moves like Jagger 

Ne-yo - Closer 

Michael Jackson – Billie Jean 

Moloko – Sing it back 

Bruno Mars – Locked out of heaven 

Pharrell Williams – Happy 

The Rembrandts – I'll be there for you 

Kings of Leon – Use somebody 

Labrinth feat. Emeli Sande – Beneath your beautiful  

 

NOWE: 

 

Set 10 – najgorętsze współczesne piosenki 

 

Jessie Ware – Say you love me 

Ed Sheeran – Thinking out loud 

Black Eyed Peas – I gotta felling 

Sheppard – Geronimo 

Avici – Wake me up 

Katy Perry – Hot’n’cold 

Robin Thicke feat. T.I., Pharrell – Blurred Lines 



Cee Loo – Forget you 

Rihanna – Only girl 

Rihanna – Please don’t stop the music 

Rihanna – We found love 
Bruno Mars - Treasure 

Mrozu – Bo jak nie my to kto 

Duffy – Mercy 

 

Set 11 – folk polski 

 

Enej – Skrzydlate ręce 

Enej – Tak smakuje życie 

Krawczyk & Bregovic – Mój przyjacielu 

Poparzeni Kawą Trzy – To jest do tańca kawałek 

My Cyganie 

Cyganeczka Zosia 

Hej sokoły 

Hej bystra woda 

Czarne oczy (walz) 

 

 

 

 

DODATKOWE 

 

Abba - I have a dream 
Abba – Money Money Money 
Abba – S.O.S. 
Adele – Rolling in the deep 
Alanis Morissette – Ironic   
Alexia - Uh lalala 
Aretha Franklin – Respect 
Backstreet Boys – I want it that way 
Bee Gees – Tragedy 
Bob Marley - Don't worry be happy 
Codplay – Clocks 
Coldplay – The Scientist 
Czerwone Gitary - Anna Maria 
Feel - Jak anioła głos  
Frank Sinatra – What a wonderful world 
Irena Jarocka – Kawiarenki 
Irena Santor – Już nie ma dzikich plaż 



Jackie DeShannon – What the world needs now 
John Legend – All of me 
Kancelaria – Zabiorę Cię 
Kasia Sobczyk - O mnie się nie martw 
Katie Melua – Nine million bicycles 
Katy Perry – I kissed a girl 
Kayah – Na językach 
Kayah & Kiliański – Prócz Ciebie nic 
Lenny Krawitz – Fly away 
Madonna – La isla bonita 
Madonna – Like a virgin 
Madonna – Material girl 
Michael Bolton – When a man loves a woman 
Michael Jackson – Black or white 
Michael Jackson – Don’t stop till you get enough 
Minnie Riperton – Lovin’ You 
Modjo – Lady 
Mr. President – Coco Jambo  
Mrozu – Nic do stracenia 
Nina Simone – Fly me to the moon 
Nina Simone – Girl from Ipanema 
Non Blonds – What`s up   
Perfect – Nie płacz Ewka 
Perfect – Kołysanka dla nieznajomej 
Ricky Martin & Meya – Private Emotion 
Scissors Sisters - I don't feel like dancing 
Skaldowie – Prześliczna Wiolonczelistka 
Spin Doctors - Two Princess   
Stevie Wonder - Isn't She Lovely 
Sting – Fields of gold 
The Beatles – Let it be 
The Jacksons – Blame it on the Boogie   
The Ronettes – Be my babe 
The Sister Sledge - We are family   
The Surfairs - Wipeout 
UB 40 & Robert Palmer – I’ll be your baby tonight 
Sting – Every breath you take 
Boys – Jesteś szalona 
Big Cyc – Rudy się żeni 
Weekend – Ona tańczy dla mnie 
Perfekt – Chcemy być sobą 
Perfekt – Ale w koło jest wesoło 
Donna Summer – Hot Stuff 
Skaldowie - Prześliczna wiolonczelistka 
Enej – Kamień z napisem LOVE 
Mr. Zoob 0 Mój jest ten kawałek podłogi 



 
 
DLA RODZICÓW NA PODZIĘKOWANIE: 
 
Urszula Sipińska – Cudownych rodziców mam 
Anna Jantar – Radość najpiękniejszych lat 
The Sister Sledge – We are family 
 
NOWE PROPOZYCJE NA 2016: 
 
Ed Sheeran – Give me love 
Don Omar – Danza Kuduro 
SIMPLY RED - If you don't know me by now 
Wojciech Gąsowski – Gdzie podziały tamte prywatki 
Jerzy Połomski – Cała sala śpiewa z nami 
Tango La Cumparsita 
Bracia – Za szkłem 
Krzysztof Krawczyk – Zatańczysz ze mną jeszcze raz 
Eric Carmen – Hungry Eyes 
Coldplay - The scientist 
The Monkees – I’m a Believer 
Manaam – Kocham Cię Kochanie Moje 
Coldplay – Magic 
Mark Ronson – Uptown Funk feat. Bruno Mars 
John Legend & Meghan Trainor - Like I'm Gonna Lose You 
Gustavo Lima – Ballada 
WALK THE MOON - Shut Up and Dance 
John Newman - Love Me Again 
Years & Years – King 
Coldplay - Adventure Of A Lifetime 
Dawid Podsiadło – W dobrą stronę 
Grzegorz Hyży & TABB - NA chwilę 
MAGIC! – Rude 
Sam Smith – How will I know 
Alvaro Soler - Sofia 
 

 
 
REPERTUAR 2 – WERSJA MIX (bez setów tematycznych) 
 
Set 1 – Party MIX 

 

Black Eyed Peas – I gotta feeling 

Michael Telo – Nossa Nossa 



Poparzeni Kawą Trzy – Kawałek do tańca 

Skaldowie – Wszystko mi mówi, że mnie ktoś pokochał 

Enej – Tak smakuje życie 

Marvin Gaye – Ain’t no mountain high enough 

 

Set 2 

 

Lady Pank – Zawsze tam gdzie Ty 

Boney M- Mix (By the River of Babylon, Sunny, Daddy Cool, Rasputin, Sunny)  

Roy Orbison – You got it 

Grease – Summer nights 

Piersi – Bałkanica 

Kayah & Bregovic – Prawy do lewego 

James Brown – i feel good  

Dwa plus Jeden – Chodź pomaluj mój świat 

 

Set 3 

 

Daft Punk – Get lucky 

Kool and the Gang – Celebration 

Earth, Wind & Fire – September 

Rihanna – Please don’t stop the music 

Rihanna – We found love 
Sheppard – Geronimo 
Cee Lo - Forget you 
 
Set 4 
 
Los Lobos – La Bamba  

Jennifer Lopez – Let's get loud 

Roy Orbison - Preety woman 

Grease – You're the one that I want  

Cher – Shoop shoop song 

Duffy – Mercy 

Mrozu – Bo jak nie my to kto 

Kaoma – Lambada  

 
 

 

Set 5 

 



Dirty Dancing - Time of my life 

Pharrell Williams – Happy 

Diana Ross- I will survive  

Kenny Loggins – Footloose 

Katrina and The Waves – Walking on sunshine  

Bill Haley - Rock Around The Clock  

Ben E. King - Stand by me  

 

Set 6 

 

Dżem – Wehikuł czasu 

Kukiz – Całuj mnie 

Manaam – Cykady na Cykladach 

Ricky Martin & Meya – Private Emotion  
Lady Pank - Zostawcie Titanica 

The Beatles – She loves you   

Enej – Skrzydlate ręce 

Krawczyk & Bregovic – Mój przyjacielu 

Czeslaw niemen – sen o warszawie 

 

Set 7 

 

Ed Sheeran - Thinking out loud 

Katty Perry – Hot’n’cold 

Avicii – Wake me up 

Robin Thicke feat. T.I., Pharrell – Blurred Lines  

The Rembrandts – I'll be there for you 

Ricky Martin – Livin la vida loca 

U2 – One 

 

Set 8 

 

Dżem – Whisky 

Lenny Krawitz – Fly away 
Lady Pank - Kryzysowa narzeczona 
 Non Blonds – What`s up   
Michael Jackson – Billie Jean  

Ne-yo - Closer 

Bruno Mars – Locked out of heaven 

Kings of Leon – Sex on Fire 



Labrinth feat. Emeli Sande – Beneath your beautiful  

 

 


